Ректору ФГБОУ ВО КубГМУ
Минздрава России,
д-ру мед. наук, профессору

С.Н. Алексеенко

аспиранта очной/заочной формы обучения
                         (указать нужную форму обучения)

кафедры ____________________________
                        (наименование кафедры)

____________________________________

_____________________________________
         (ФИО  полностью в родительном падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Диссертационная работа была утверждена Ученым советом на тему __________________________________________________________________

                       (указать наименование темы диссертации в кавычках)
по направлению подготовки _________________________________________,
                                                                                         (код и направление подготовки)

направленности____________________________________________________
                                                  (наименование научной специальности)
В ходе выполнения диссертационного исследования задачи, цели и название диссертации были скорректированы.

В связи с вышеизложенным прошу разрешить изменить название темы диссертации  на __________________________________________________
                              (указать новое наименование темы диссертации в кавычках)
«_____» ______________ 20 ____ г.                           _____________________
                                                                                                     (подпись заявителя)
Согласовано:
Научный руководитель     _______________                               _____________________
                                                                  (подпись)                                                        (ФИО)
ЛИНИИ И ПОДСТРОЧНЫЕ ПОЯСНЕНИЯ, ВЫДЕЛЕННЫЕ КРАСНЫМ ЦВЕТОМ,
НЕ ПЕЧАТАЮТСЯ!!!